PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Oficio n° 144/2020
Garça, 23 de março de 2020.

Requerimento n° 	0186/2020
Vereador: 	 Rafael Frabetti
Assunto: 	 Denominação de rua ou próprio municipal de

Sra. Zaira Abido Galdino de Carvalho.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, informamos que tal

indicação será analisada. Para tanto, solicitamos enviar o  "Curriculum"  da indicada,

conforme legislação vigente.

Atenciosa ente,

JOÃO  CAR  OS  D'S  SANTOS
Pr eito Mu cipa

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA

	Page 28